UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y
Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF4.9 Escala Auxiliar-Apoyo de Servicios
Generales (Auxiliar de Servicios Generales-Instalaciones)

Campus de Melilla

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme
a lo establecido en Resolucion de 11 de mayo de 2022 por la que se dispone la
creacion de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la
Escala Auxiliar Servicios Generales (Auxiliar de Servicios Generales.- Instalaciones),
en el Campus de Melilla.

APELLIDOSY 2
ORDEN NOMBRE PUNTOS SITUACION

SERRANO GARCIA, EXCLUSION
1 +++5481++ . 14,3606
JOSE ANTONIO DEFINITIVA
SERRANO GARCIA, EXCLUSION
2 +++5481++ , 14,3353
RAUL DEFINITIVA
ROMERO SAN JUAN, EXCLUSION
3 ++4+9859++ © , O SANJU 14,1981 CLUSIO
JOSE DAVID DEFINITIVA
RAMOS
EXCLUSION
4 +++8863++ PUENTEDURA, 13,4213
) DEFINITIVA
MARIA VICTORIA
SALAH MOHAMED, EXCLUSION
5 +++8866++ 12,4919
LATIFA DEFINITIVA
LAO ALMAZAN, EXCLUSION
6 ++4++8303++ 11,083
DAVID DEFINITIVA

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 1

Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://serviciopas.ugr.es/acceso-empleo-publico/personal-interino/bolsa/auxiliar-instalaciones-melilla
http://serviciopas.ugr.es/sites/webugr/ptgas/public/ficheros/Funcionarios/Interinidades/11 05 2022 Auxiliar Servicios Generales Instalaciones Melilla/Resolucion Def ASG Instalaciones Melilla firmado.pdf
http://serviciopas.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/
http://serviciopas.ugr.es/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

+++7207++

+++8226++

+++7830++

+++0402++

+++9623++

+++0203++

+++7914++

+++7465++

+++6648++

+++8416++

+++4872++

+++8127++

+++5294++

+++6181++

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 2

RODRIGUEZ
CANALS, MARIA
TERESA

PEREZ VIVO, MARIA
MERCEDES

MULLOR EXPOSITO,
MARIA DOLORES

PALMA CRESPO,
ANTONIO DAVID

PUERTO JIMENEZ,
SANDRA

PERAZZO,
VALENTINA

ARANDA ARNEDO,
JUAN ANTONIO

NOGALES SANCHEZ,
FRANCISCO JAVIER

BRAOJOS GARCIA,
CLARA

CASARES MILLAN,
JOSE LUIS

QUIROS GARCIA,
NURIA

MAANAN ABDEL
LAH, LILIAN

IGLESIAS CASTILLO,
ROSA ANA

MARTIN GARZON,
ANTONIO

Copyright© 2025 Universidad de Granada

10,3315

9,7733

9,5537

8,271

8,1998

7,9998

7,6997

7,2294

5,1781

4,5397

3,8371

3,6774

3,0672

2,9371

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
TEMPORAL

EXCLUSION
TEMPORAL

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
TEMPORAL


http://serviciopas.ugr.es/

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

+++2350++

+++6702++

+++4878++

+++7988++

+++9687++

+++8155++

+++8923++

+++8242++

+++8564++

+++9556++

+++9508++

+++7957++

http://serviciopas.ugr.es/

Pagina 3

BARRIONUEVO
SANCHEZ, PAULA

TABOADA MACIAS,
JOSE JAVIER

MEDINA PEREZ,
MATILDE

MINGORANCE
PEREZ, FRANCISCO
MANUEL

EXPOSITO BENITEZ,
MARIA LUZ

RODRIGUEZ ALAMO,
MARIO DANIEL

MORILLAS PEREZ,
FRANCISCO JAVIER

AHMED MOHAND,
ALl EL BAHRI

AHMED MOHAMED,
AHMED

MERZLYAKOVA
MERZLYAKOV,
TATIANA

VICIOSO
SEBASTIAN, JOSE
IGNACIO

CRUZ MANEZ,
VIRGINIA

2,8543

2,7842

2,7219

2,7163

2,4567

1,6809

1,4468

1,1348

1,1064

1,1064

1,0638

1,0284

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

TRABAJANDO

TRABAJANDO

EXCLUSION
TEMPORAL

TRABAJANDO

NO
CONTACTADA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Copyright© 2025 Universidad de Granada


http://serviciopas.ugr.es/

