

Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario interino: AF4.9 Escala Auxiliar-Apoyo de Servicios Generales (Auxiliar de Servicios Generales-Instalaciones) Campus de Melilla

Esta lista para el nombramiento como personal funcionario interino se crea conforme a lo establecido en **Resolución de 11 de mayo de 2022** por la que se dispone la creación de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar Servicios Generales (Auxiliar de Servicios Generales.- Instalaciones), en el Campus de Melilla.

ORDEN	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS	SITUACIÓN
1	+++5481++	SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO	14,3606	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
2	+++5481++	SERRANO GARCÍA, RAÚL	14,3353	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
3	+++9859++	ROMERO SAN JUAN, JOSÉ DAVID	14,1981	EXCLUSION DEFINITIVA
4	+++8863++	RAMOS PUENTEDURA, MARÍA VICTORIA	13,4213	EXCLUSION DEFINITIVA
5	+++8866++	SALAH MOHAMED, LATIFA	12,4919	EXCLUSIÓN DEFINITIVA
6	+++8303++	LAO ALMAZÁN, DAVID	11,083	EXCLUSIÓN DEFINITIVA

7 +++7207++ RODRÍGUEZ CANALS, MARÍA TERESA 10,3315 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 8 +++8226++ PÉREZ VIVO, MARÍA MERCEDES 9,7733 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 9 +++7830++ MULLOR EXPÓSITO, MARÍA DOLORES 9,5537 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 10 +++0402++ PALMA CRESPO, ANTONIO DAVID 8,271 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 11 +++9623++ PUERTO JIMÉNEZ, SANDRA 8,1998 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 12 +++0203++ PERAZZO, VALENTINA 7,9998 EXCLUSIÓN TEMPORAL 13 +++7914++ JUAN ANTONIO 7,6997 EXCLUSIÓN TEMPORAL 14 +++7465++ NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2294 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++816++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 ++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 TEMPORAL 18 +++8127++ MANANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++52					
8 +++8226++ MERCEDES 9,7733 DEFINITIVA 9 +++7830++ MULLOR EXPÓSITO, MARÍA DOLORES 9,5537 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 10 +++0402++ PALMA CRESPO, ANTONIO DAVID 8,271 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 11 +++9623++ PUERTO JIMÉNEZ, SANDRA 8,1998 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 12 +++0203++ PERAZZO, VALENTINA 7,9998 EXCLUSIÓN TEMPORAL 13 +++7914++ ARANDA ARNEDO, JUAN ANTONIO 7,6997 EXCLUSIÓN TEMPORAL 14 +++7465++ NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2294 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++816++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILLÍÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA	7	+++7207++	CANALS, MARÍA	10,3315	
9	8	+++8226++	·	9,7733	
10	9	+++7830++		9,5537	
11 +++9623++ SANDRA 8,1998 DEFINITIVA 12 +++0203++ PERAZZO, VALENTINA 7,9998 EXCLUSIÓN TEMPORAL 13 +++7914++ ARANDA ARNEDO, JUAN ANTONIO 7,6997 EXCLUSION TEMPORAL 14 ++7465++ NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2294 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++8416++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, ANA 2,9371 EXCLUSIÓN	10	+++0402++	·	8,271	
12 +++0203++ VALENTINA 7,9998 TEMPORAL 13 +++7914++ ARANDA ARNEDO, JUAN ANTONIO 7,6997 EXCLUSION TEMPORAL 14 +++7465++ NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2294 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++8416++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, 2,9371 EXCLUSIÓN	11	+++9623++		8,1998	
13 +++7914++ JUAN ANTONIO 7,6997 TEMPORAL 14 +++7465++ NOGALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2294 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++8416++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, 2,9371 EXCLUSIÓN	12	+++0203++		7,9998	
14 +++7465++ FRANCISCO JAVIER 7,2294 DEFINITIVA 15 +++6648++ BRAOJOS GARCÍA, CLARA 5,1781 EXCLUSIÓN TEMPORAL 16 +++8416++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, ANA 2,9371 EXCLUSIÓN	13	+++7914++	·	7,6997	
15 +++6648++ CLARA 5,1781 TEMPORAL 16 +++8416++ CASARES MILLÁN, JOSÉ LUIS 4,5397 TRABAJANDO 17 +++4872++ QUIRÓS GARCÍA, NURIA 3,8371 EXCLUSION TEMPORAL 18 +++8127++ MAANAN ABDEL LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, ANA 2,9371 EXCLUSIÓN	14	+++7465++	·	7,2294	
16	15	+++6648++		5,1781	
17	16	+++8416++	·	4,5397	TRABAJANDO
18 +++8127++ LAH, LILIÁN 3,6774 TRABAJANDO 19 +++5294++ IGLESIAS CASTILLO, ROSA ANA 3,0672 EXCLUSIÓN DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, 2,9371 EXCLUSIÓN	17	+++4872++		3,8371	
19 +++5294++ ROSA ANA 3,0672 DEFINITIVA 20 +++6181++ MARTÍN GARZÓN, 2,9371 EXCLUSIÓN	18	+++8127++		3,6774	TRABAJANDO
20 + + +6181 + + 2.9371	19	+++5294++		3,0672	
	20	+++6181++		2,9371	

21	+++2350++	BARRIONUEVO SÁNCHEZ, PAULA	2,8543	TRABAJANDO
22	+++6702++	TABOADA MACÍAS, JOSÉ JAVIER	2,7842	EXCLUSION TEMPORAL
23	+++4878++	MEDINA PÉREZ, MATILDE	2,7219	TRABAJANDO
24	+++7988++	MINGORANCE PÉREZ, FRANCISCO MANUEL	2,7163	EXCLUSION TEMPORAL
25	+++9687++	EXPÓSITO BENÍTEZ, MARÍA LUZ	2,4567	TRABAJANDO
26	+++8155++	RODRÍGUEZ ÁLAMO, MARIO DANIEL	1,6809	TRABAJANDO
27	+++8923++	MORILLAS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER	1,4468	TRABAJANDO
28	+++8242++	AHMED MOHAND, ALI EL BAHRI	1,1348	EXCLUSIÓN TEMPORAL
29	+++8564++	AHMED MOHAMED, AHMED	1,1064	TRABAJANDO
30	+++9556++	MERZLYAKOVA MERZLYAKOV, TATIANA	1,1064	NO CONTACTADA
31	+++9508++	VICIOSO SEBASTIÁN, JOSÉ IGNACIO	1,0638	DISPONIBLE
32	+++7957++	CRUZ MÁÑEZ, VIRGINIA	1,0284	DISPONIBLE